Prefeitura Munici al de llha Comprida M,qA )
Estância Balneária

ATA DB ABBRTT,rRA E JULGAMENTO
EDITAL un rrcrraçÃo
pRBcÃo PRESENCTAL N, o42tzot2

OBJETO: Aquisição de 0l (uma) Caminhonete Baú Nova, 0KM, Marca
Mercedes Benz (Decreto de Padronização), Ano de Fabricação a
partir de 2012, modelo Sprinter Chassis 311 - Street 4,32 entre eixos,
equipada com Isolamento Térmico, de conformidade com a
descrição constante do Edital em referência.

Aos (18) dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, na
sala do Gabinete do Seúor Prefeito, sito a Avenida Beira Mar, no I 1.000, Balneário Meu
Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, reuniram-se o Seúor
Menevaldo Caetano Gatto, na função de Pregoeiro, o Seúor Valdinei José da Silva e
Walber Luiz de Faveri, membros da equipe de apoio, especialmente designados pelo
Seúor Prefeito Municipal para acompaúar os procedimentos relativos ao Pregão
Presencial no 04212012.

MENEVALDO CAETANO GATTO - Pregoeiro

VALDINEI JOSE DA SILVA - Membro Eq. Apoio

Avenida Beiru Mtr, n" 1L000, Baln. Meu Recanto - ILHA COMPRIDA/SP - CEP: I1925-000
E-ma il : j urid ic @i lh aco mp r ida. sp. g ov. b r

i

OBS: LICITAÇÃODESERTA

WALBER LUIZDE FAVERI - Membro Eq. Apoio